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RF-nr
52800
50382
51876
35655
52301

1277
52766

1307
18234
38379

1390

1431
38517
10568
10570
50287
51326

1703
52651
19946
38705
51616
23091
10602
34474
41350
50612
40955
53633
10614
54465

45406
39175
32988
50013
44023
50904
28558

1729
10564

55703
10633
10628

44895
54715

45934

Organisationsnamn

Akro - Dans & Gymnastik Klubb Stockholm
All Star Gymnastics Gymnastikforening
Alviks Sportklubb

Balett och RSG-skolan Vackra Rosen
Beckomberga Maniacs Multiidrottsklubb
Botkyrka GOIF

Boxen Idrottsférening

Bro Idrottsklubb

Bromma KFUK-KFUM

Cirkus Cirkér Ideell Férening

Dalaré Sportklubb

Djur6-Vindd Idrottsforening

Drevvikens Dans och Gymnastikférening
Eds Kvinnliga Gymnastikklubb
Enebybergsgymnasterna

Farsta Barnidrottsforening

Forma Idrottsférening i Stockholm
Fardsunds Gymnastik o Idrottsklubb
Foreningen Chase Freerun Ekerd
Féreningen Dansgruppen Osmos Barn
Foreningen Dansstudion

Foreningen Darra Musik & Dans
Foreningen Gymmix Sundbyberg
Foéreningen Gymmix Upplands-Bro
Foreningen Idla

Foreningen Jordbro United Dans o Show
Foreningen Mélard Moves

Foreningen Natalis Dans & Gymnastikstudio
Foreningen No2drugsfit4life Parkour Varmdé
Foreningen Rotebro-gympan

Foreningen Skarpnicksjympans vdanner
Foreningen Solnagymnasterna
Foreningen Stockholm Aerobic Gymnastics
Foreningen Taby Gymmix

Foéreningen United Movement
Foreningen Upplandsbro dansgymnaster
Foreningen Vaganovabalett

Foreningen Visbygymnasterna

Garda Idrottsklubb

GF Brommagymnasterna

GF Rising Star

GF Stockholm Top Gymnastics

GF Stockholmsflickorna

Glada Barns Idrottsférening

Gotlands Trampolin och Trickingklubb
Gustavsbergs Idrottsskoleférening
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Kommun
Stockholm
Stockholm
Stockholm
Botkyrka
Stockholm
Botkyrka
Gotland
Upplands-Bro
Stockholm
Botkyrka
Haninge
Varmdo
Huddinge
Upplands Vasby
Danderyd
Stockholm
Stockholm
Gotland
Stockholm
Nyndshamn
Nacka

Nacka
Sundbyberg
Upplands-Bro
Stockholm
Haninge
Ekero

Nacka
Varmdo
Sollentuna
Johanneshov
Solna
Stockholm
Taby
Sollentuna
Upplands-Bro
Stockholm
Gotland
Gotland
Stockholm
Hasselby
Stockholm
Stockholm
Huddinge
Gotland
Varmdo
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51916 Gymnastikféreningen Hoi Polloi
52011 Gymnastikféreningen Nacka Barn
45838 Gymnastikféreningen Oden
37969 Gymnastikféreningen Stockholmstrénarna
46053 Gymnastikforeningen Vasa Gymnastik
54128 Gymnastikféreningen Wermdé
10583 Gymnastikklubben Hermes
37781 Gymnastikklubben Trollbdcken
4385 Gymnastiktruppen Vikingarna
10579 Hammarbygymnasterna
10581 Haninge Gymnastikférening
10585 Huddinge Gymnastikférening
40025 Huddinge Idrott och Gymnastikklubb
2116 Habro Idrottsférening
10587 Hasselby Gymnastikforening
1963 Idrottsforeningen Hansa-Hoburg
24886 IF Aktiv Ungdom Lidingd
52487 Jarfalla Barnidrottsforening
10591 Jarfallagymnasterna
2454 KA 1 Idrottsférening
10595 KFUM Gymnastikavdelningar
51295 KFUM Zliproad CSC Stockholm
2433 Kista SportsClub KFUM
41339 Korpforening Huddinge-Botkyrka
51796 Lidingd International Gymnastics Club
2782 Lillsveds Idrottsférening
2902 Larbro Idrottsférening
25703 Motions & Dansféreningen Mad
10609 Nacka Gymnastikférening
52649 Nacka Idrottsforening
51593 Nacka KFUM Aktiviteter fér unga manniskor
3205 Nyndshamns Gymnastikforening
51749 Roslagens Jiujitsuklubb Ki Gen Sen
10600 Ronninge Gymmix GF
10617 Salemgymnasterna
3494 Saltsjobadens Idrottsférening
10619 Skalby Villa Idrottsforening
32778 Skargardsstads Idrottsférening
10620 Sofia Gymnastikforening
10621 SOL Gymnastikforening
52865 Sollentuna Barnidrottsférening
10622 Sollentunagymnasterna
44822 Sommarpojkarna Idrottsklubb
41465 SPP Idrotts och Fritidsforening
53774 Stockholm Art Gymnastikforening
53788 Stockholm Rytmisk Gymnastikférening
55752 Stockholm Star Academy gymnastik- och dansférening
53473 Stockholms Akrobatiska Séllskap
40374 Stockholms Barnidrottsférening
10625 Stockholms Gymnastikférening
55432 Stockholms Idrottsklubb
53773 Stockholms Idrottsséllskap
21319 Stockholms Jiujitsuklubb
3829 Stockholms Studenters Idrottsforening
10626 Stockholms Sédra Gymnastik- och Faktklubb
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Osteraker
Salem
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Upplands Vasby
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10627 Stockholms Wushu Akademis GF
51259 Street Mentality Parkourklubb

51792 Street Mentality Parkourklubb Stockholm

3886 Stanga Idrottsférening
3900 Sundbybergs Gymnastikforening
3901 Sundbybergs Idrottsklubb
53416 Tjejverkets kultur och hilso-forening
30097 Tullinge Gymmix Forening
10632 Tullinge Gymnastikforening
4179 Tumba Gymnastik O IF
4184 Tungelsta Idrottsférening
50930 Tyreso Barnforening
10635 Tyresdgymnastiken
10636 Taby Gymnastikférening
10639 Upplands Vasby Gymnastikklubb
10643 Vendelsdé Gymnastikforening
23597 Visby Sjalvforsvarsklubb

52648 Varmdd Gymnastikakademi Gymnastikférening

10642 Waxholms Gymnastikforening

54933 Wermdé Parkour & Gymnastikférening

4636 Alta Idrottsforening

52083 Alvsjo Allmanna Idrottsklubb Gympaférening

51686 Osmo Gymnastikférening
35810 Osterdkers Trampolin Férening

Totalt 125 foreningar med 44 129 medlemmar
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Upplands Vasby
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Vaxholm
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Nacka
Stockholm
Nyndshamn
Osteraker
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